
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.09/2016-17 
 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 
 

 
www.pingpongsport.cz 

 
 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 
http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 
www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  
 
 
 

1. Dlouhodobé soutěže 

 
1.1. Výsledky soutěží 

Výsledky dlouhodobých soutěží MSSST 14. - 15. kola odehrané v termínu 26.01. – 29.01. 2017 jsou 
schváleny. Výsledky, tabulky, úspěšnosti a další podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105 
 

1.2. Závady v Zápisech o utkání 
 

1.2.1. Divize 

TJ Sokol Klimkovice 
- TTC Bolatice   – v zápise o utkání neoznačené střídání domácího hráče. Porušení SŘ čl. 129 – 

první případ – napomenutí. 

TJ Ostrava KST E 
- TTC Siko Orlová C  – v zápise o utkání ve čtyřhrách u hostujícího družstva uveden hráč Sikora 

R. Družstvo má na soupisce dva hráče stejného příjmení se stejnými iniciály křestního jména. o  
Porušení SŘ čl. 129 – první případ – napomenutí.  
 

1.2.2. Krajská soutěž I. třídy 

TTC Poruba Ostrava B 
- ASK Tatra Kopřivnice B – v zápise o utkání není uvedené křestní jméno hostujícího hráče 

(Schwarz), hosté mají na soupisce dva a více hráčů stejného přijmení. Porušení SŘ čl. 129 – 
první případ – napomenutí. 

 
Orel Paskov 

- TJ TŽ Třinec – v zápise o utkání chybí podpis vrchního rozhodčího. Porušení SŘ čl. 129 – 
první případ – napomenutí.  

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.09/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

1.2.3. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

Stolní tenis Kozlovice 
- Orel Paskov B – v zápise o utkání chybně uvedeno příjmení hostujícího hráče (Polomíček).  

TTC Frýdlant D 
- TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov – v zápise o utkání chybně uvedeno příjmení hostujícího 

hráče (Chrzaszcz). 
TJ Sokol Ropice 

- ASK Tatra Kopřivnice C – v zápise o utkání není uveden rozhodčí ani sepsaná dohoda o vedení 
zápisu. Porušení SŘ čl. 337 bod f – první případ – napomenutí. 

 
 

1.2.4. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

TJ Sokol Nová Bělá 
- KST Slezan Opava B – v zápise o utkání neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře 

(Kanclíř). Domácí družstvo má na soupisce dva a více hráčů stejného příjmení. Neuvedení 
domácího hráče ve čtyřhře (Kanclíř) do informačního systému. 

- TTC Siko Orlová D – v zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře 
(Sikora). Hostující družstvo má na soupisce dva a více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 
129 – druhý případ – důtka. 

 
2. Krajské přebory - dospělých 

Dne 21. 01. 2017 se v Havířově uskutečnily Krajské přebory jednotlivců dospělých. Přeborů se zúčastnilo celkem 
51 hráčů a 5 hráček. 
Zastoupení na KP 
MěSST Ostrava  23 účastníků 
7x  TJ Ostrava KST, SK – Svinov 
2x Orel Stará Bělá 
1x TTC Ostrava 2016, TTC Poruba Ostrava, TTC MG Odra Gas Vratimov TJ Sokol Klimkovice,  

VSK VŠB-TU Ostrava, USP Muglinov, CDU SPORT ST Ostrava 
OSST Nový Jičín  14 účastníků 
9x TJ Nový Jičín 
5x ASK Tatra Kopřivnice 
OSST Karviná  12 účastníků 
7x SKST Baník Havířov 
3x CSVČ Havířov 
OSST Frýdek – Místek 5 účastníků 
2x TJ Sokol Brušperk, TTC Frýdlant 
1x SK Stolní tenis Pstruží  
OSST Opava  4 účastníci 
3x TJ Sokol Kateřinky 
1x KST Slezan Opava 

 
Přeborníci MSSST 2017 
 
MUŽI  Marek ČIHÁK  SKST Baník Havířov 
ŽENY  Nikita PETROVOVÁ SKST Baník Havířov 
ČTYŘHRY  Michal MIKOLAŠÍK SKST Baník Havířov 
   Nikita PETROVOVÁ  SKST Baník Havířov 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.09/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

Nominace na kvalifikaci MČR 
Na základě návrhu předsedy STK, byly dne 23.1.2017 VV MSSST schváleny nominace hráčů na MČR. 
 
MUŽI       ŽENY 
1. Jan GORECKI  SKST Baník Havířov  1. Jana VAŠENDOVÁ  TJ Ostrava KST 
2. René KOWAL  TJ Nový Jičín   2. Šárka VICHERKOVÁ SK - Svinov 
3. Michal KRATOCHVÍL TJ Nový Jičín 
4. Tomáš KRATOCHVÍL TJ Nový Jičín 
5. Tomáš MARTINKO TJ Ostrava KST 
6. Michal MIKOLAŠÍK SKST Baník Havířov 
7. František ONDERKA TJ Ostrava KST 
8. Jiří ŘEŽÁB  SK – Svinov 
9. Jakub PLACHTA TJ Ostrava KST 
10. Radovan POLÁŠEK ASK Tatra Kopřivnice 
11. Michal MASNICA ASK Tatra Kopřivnice 
12. Lukáš WALLIK KST Slezan Opava 

 
Nominování náhradníci: 
 
1 N. Roman OPŘÁLKA SK Stolní tenis Pstruží 
2 N. Šimon BĚLÍK  TTC Ostrava 2016 
3 N. Aleš RUSNÁK SKST Baník Havířov 
4 N. Jakub MIKESKA TJ Nový Jičín 
5 N. Tomáš KOLDAS TJ Ostrava KST 
   
Nominování hráči včetně náhradníků budou informování samostatným e-mailem prostřednictvím jejich klubů a u 
hráčů, jenž jsou známé e-mailové adresy i samostatně. 
 
Rozpis MČR je součásti přílohy. 
 

 
 

 
Přílohy: 
 

 Propozice Mistrovství ČR mužů a žen – jednotlivců a juniorů a juniorek do 21 let – jednotlivců 2017 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 09. 02. 2017 
 
 
 
 
 
 
Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


